РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
 «Гиагинское сельское поселение»

 АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ  образованиеу
«Джэджэ къоджэ псэупlэм»
иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  От   03.07.2024 г. № 83
ст. Гиагинская

«Об утверждении графика приёма граждан в администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»:
1. Утвердить график приёма граждан в администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».
2. Разместить настоящее распоряжение в итернет-издании газеты «Красное знамя» и разместить график приёма граждан на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».
3.   Распоряжение главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» № 77 от 20.04.2023г. считать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Т.А. Горбунова.

Глава  муниципального образования
«Гиагинское сельское поселение»	                                                  А.Н.Лукьянов

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
«Гиагинское сельское поселение»				                   Т.А. Горбунов
Согласовано: главный специалист отдела
социального развития и юридического анализа			         Н.В. Черкова
Подготовлено: Ведущий специалист отдела
социального развития и юридического анализа            	         И.В. Каспарьян

							УТВЕРЖДАЮ
							Глава муниципального образования
			«Гиагинское сельское поселение»

						________________ А.Н.Лукьянов
    							      (личная подпись)

ГРАФИК
 ПРИЁМА ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГИАГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения, должность
	Ф.И.О.
	Номер кабинета
	Дни приёма
	Часы приёма

	1
	Глава муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»
	Лукьянов Андрей Николаевич
	Кабинет №1 (приёмная главы)
	Среда
	9:00-13:00

	2
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»
	Горбунов Тимофей Александрович
	Кабинет №2 (приёмная главы)
	Четверг
	9:00-13:00

	3
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»
	Кусов
Асламбек Байзетович
	Кабинет №6
	Вторник
	9:00-13:00

	Отдел социального развития и юридического анализа

	4
	Главный специалист
	Анашкина Лариса Александровна
	Кабинет №11
	Вторник
	14:00-17:00

	5
	Главный специалист
	Черкова Надежда Владимировна
	Кабинет №8
	Ежедневно
	9:00-13:00

	6
	Главный специалист
	Таранухина Анжелика Витальевна
	Кабинет №7
	Вторник, Пятница
	9:00-13:00

	Отдел благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства

	8
	Ведущий специалист
	Назарова Татьяна Евгеньевна
	Кабинет №3
	Вторник
Четверг
	9:00-17:00

	9
	Ведущий специалист
	Пасевухина Татьяна Ивановна
	Кабинет №3
	Вторник
Четверг
	9:00-17:00

	Отдел земельно-имущественных отношений

	10
	Начальник отдела
	Бондаренко Валентина Владимировна
	Кабинет №5
	Вторник, Пятница
	9:00-13:00

	11
	Ведущий специалист
	Сухоруков Дмитрий Павлович
	Кабинет №4
	Вторник, Пятница
	9:00-13:00

С распоряжением ознакомлены:

_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

image1.png

image2.png